
ZARZĄDZENIE NR 64/2023 
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCHA 

z dnia 31 stycznia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody Pani Ewie Gratzke, dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego      nr 
7 w Wałbrzychu przy ul. Dunikowskiego 39, na dokonanie czynności przekraczających zakres 

udzielonego pełnomocnictwa 

Na podstawie art. 47 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40), oraz § 32 Zarządzenia Nr 849/2014 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 12 września 2014 r. 
w sprawie sposobu i trybu gospodarowania składnikami rzeczowymi majątku ruchomego Miasta Wałbrzycha 
i § 1 ust. 1 pkt 8 Zarządzenia Nr 242/2021 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 28 kwietnia 2021 r. w sprawie 
udzielenia pełnomocnictwa dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego  nr 7 w Wałbrzychu przy ul. 
Dunikowskiego 39 zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Wyrażam zgodę Pani Ewie Gratzke, dyrektorowi Zespołu Szkolno - Przedszkolnego nr 
7 w Wałbrzychu  przy ul. Dunikowskiego 39, na dokonanie czynności przekraczającej zakres udzielonego 
pełnomocnictwa, polegającej na likwidacji następującego sprzętu: 

1) Komputer przenośny, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 1KOM2011, 
rok produkcji 2006, o wartości początkowej 3412,00 zł. (słownie: trzy tysiące czterysta dwanaście złotych 
00/100), - z uwagi na niekompatybilność z nowymi systemami operacyjnymi, 

2) Zestaw komputerowy, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
10KOM2011, rok produkcji 2008, o wartości początkowej 3699,00 zł. (słownie: trzy tysiące sześćset 
dziewięćdziesiąt dziewięć złotych 00/100), - z uwagi na niekompatybilność z nowymi systemami 
operacyjnymi, 

3) Zestaw komputerowy, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
16KOM2011, rok produkcji 2007, o wartości początkowej 2963,39 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset 
sześćdziesiąt trzy złote 39/100), - z uwagi na niekompatybilność z nowymi systemami operacyjnymi, 

4) Zestaw komputerowy, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
18KOM2011, rok produkcji 2007, o wartości początkowej 2983,39 zł. (słownie: dwa tysiące dziewięćset 
osiemdziesiąt trzy złote 39/100), - z uwagi na niekompatybilność z nowymi systemami operacyjnymi, 

5) Rzutnik pisma, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 62KOM2011, rok 
produkcji 2006, o wartości początkowej 2800,00 zł. (słownie: dwa tysiące osiemset złotych 00/100), - 
z uwagi na uszkodzony układ zasilania, 

6) Zestaw komputerowy, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
63KOM2011, rok produkcji 2008, o wartości początkowej 2090,00 zł. (słownie: dwa tysiące 
dziewięćdziesiąt złotych 00/100), - z uwagi na niekompatybilność z nowymi systemami operacyjnymi, 

7) Komputer nauczyciela, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
275KOM2017/G, rok produkcji 2011, o wartości początkowej 10.356,60 zł. (słownie: dziesięć tysięcy 
trzysta pięćdziesiąt sześć złotych 60/100), - z uwagi na niekompatybilność z nowymi systemami 
operacyjnymi, 

8) Komputer przenośny Toschiba, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 
1051KOM2017/G, rok produkcji 2009, o wartości początkowej 4.378,58 zł. (słownie: cztery tysiące trzysta 
siedemdziesiąt osiem złotych 58/100), - z uwagi na niekompatybilność z nowymi systemami operacyjnymi, 

9) Projektor NEC, w ewidencji pozostałych środków trwałych, o numerze inwentarzowym 1074KOM2017/G, 
rok produkcji 2011, o wartości początkowej 3690,00 zł. (słownie: trzy tysiące sześćset dziewięćdziesiąt 
złotych 00/100), - z uwagi na uszkodzony moduł lampy. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29350BB-C727-46A5-9185-78445E241F88. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji 
Publicznej Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu. 

 

   

Prezydent Miasta Wałbrzycha 
 
 

Roman Szełemej 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C29350BB-C727-46A5-9185-78445E241F88. Podpisany Strona 2


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 9

	Paragraf 2


